Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

село Кочетовка

26 февраля 2021 года                                                                    № 26/3

О Реестре муниципальной

собственности Кочетовского сельского

поселения по состоянию на 1 января

2021 года

В соответствии со статьями 8, 14, 15 Устава Кочетовского сельского

поселения, в целях организации надлежащего учета имущества

муниципальной собственности, находящегося на территории Кочетовского

сельского поселения, а также совершенствования механизмов управления и

распоряжения этим имуществом, земское собрание Кочетовского сельского

поселения  решило:

1.Утвердить Реестр муниципальной собственности Кочетовского

сельского поселения по состоянию на 1 января 2021 года (прилагается).

2.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

Кочетовского сельского поселения муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области  admkochetovskoe.ru.

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики

и муниципальной собственности (Чеботаева Н.В.)

Глава Кочетовского

сельского поселения                                                            Г.В.Полуляхова

2

Утвержден

решением земского собрания

Кочетовского сельского поселения

от 26  февраля  2021 года № 26/3

Р Е Е С Т Р

муниципальной собственности Кочетовского сельского поселения по состоянию на 1 января 2021 года

№

раздела

Наименование раздела Балансовая

стоимость

имущества

(руб.)

Амортизация

(руб.)

Остаточная

стоимость

имущества

(руб.)

Количество объектов

учѐта

(шт.)

Площадь

(кв.м.)

1 Сведения о

муниципальном

недвижимом имуществе

(приложение №1)

11861388,94 10899181,18 962207,76 5 1194,2

№

раздела

Наименование раздела Балансовая

стоимость

имущества

(руб.)

Амортизация

(руб.)

Остаточная

стоимость

имущества

(руб.)

Количество объектов учѐта

(шт.)

2 Сведения о

муниципальном движимом

имуществе

в т.ч.

имущество, стоимость

которого не превышает 20

тыс.руб.

(приложение №2)

3508595,6 1404793,92 2103801,68 12

Итого по двум разделам: 15369984,54 12303975,10 3066009,44

№

раздела

Наименование раздела Балансовая

стоимость

имущества,

(руб.)

Амортизация

(руб.)

Остаточная

стоимость

имущества

(руб.)

Размер уставного

фонда (для

муниципальных

унитарных

предприятий)

/Количество объектов

учѐта

Среднесписочн

ая численность

работников

3 Сведения о

муниципальных унитарных

предприятиях,

муниципальных

учреждениях,

хозяйственных обществах,

товариществах, акции,

доли (вклады) в уставном

(складочном) капитале

которых принадлежат

Ивнянскому району, иных

юридических лицах, в

которых муниципальное

образование является

учредителем (участником)

(приложение №3)

в т.ч.

- Муниципальная казна

№

раздела

Наименование раздела Площадь

(кв.м)

Кадастровая стоимость имущества

(руб.)

Количество

объектов учета

(шт.)

4 Сведения о земельных

участках являющихся

муниципальной

собственностью

Ивнянского района

(приложение №4)

15257 3737451,74 6